АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                    №_____________________

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 3 декабря 2021 года № 3182

«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

 оказываемых на базе отдела государственного бюджетного

учреждения Нижегородской области «Уполномоченный

многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг на территории Нижегородской области» городского

округа город Выкса администрацией городского округа город Выкса

Нижегородской области»

 В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля

года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1.Внести в перечень муниципальных услуг, оказываемых на базе отдела

государственного бюджетного учреждения Нижегородской области

«Уполномоченный многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской

области» городского округа город Выкса администрацией городского округа

город Выкса Нижегородской области, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 3

декабря 2021 года № 3182, следующие изменения:

1) в пункте 8 слова «на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области» исключить;

2) пункт 31 изложить в следующей редакции:

«31) принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях;»;

3) в пункте 32 слова «социального найма на территории» заменить

словами «социального найма, на территории»;

4) пункт 37исключить;

5) в пункте 41 слова «на территории» исключить;

6) пункт 42 исключить;

7) дополнить пунктами 44-46 следующего содержания:

«44) выдача разрешения на использование земель или земельного

участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного

участка и установления сервитута, публичного сервитута;

45) предоставление гражданам в собственность бесплатно земельных

участков для размещения гаражей для собственных нужд, возведенных до дня

введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации;

46) признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом на территории городского округа город Выкса Нижегородской

области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков